

FONDAZIONE TEATRO COCCIA ONLUS

Sede Legale: VIA F.LLI ROSSELLI, 47 NOVARA (NO)
C.F. e numero iscrizione: 01980910036
Capitale Sociale sottoscritto €: 105.000,00 Interamente versato
Partita IVA: 01980910036

Bilancio Abbreviato al 31/12/2018

Stato Patrimoniale Attivo

	Esercizio 2018	Esercizio 2017
B) Immobilizzazioni		
I - Immobilizzazioni immateriali	12.503.986	13.013.203
II - Immobilizzazioni materiali	38.101	43.943
III - Immobilizzazioni finanziarie	6.891	4.907
<i>Totale immobilizzazioni (B)</i>	<i>12.548.978</i>	<i>13.062.053</i>
C) Attivo circolante		
II - Crediti	1.363.929	1.391.341
esigibili entro l'esercizio successivo	1.363.929	1.391.341
esigibili oltre l'esercizio successivo		
Imposte anticipate		
IV - Disponibilita' liquide	28.846	66.479
<i>Totale attivo circolante (C)</i>	<i>1.392.775</i>	<i>1.457.820</i>
D) Ratei e risconti	86.283	111.976
<i>Totale attivo</i>	<i>14.028.036</i>	<i>14.631.849</i>

Stato Patrimoniale Passivo

	Esercizio 2018	Esercizio 2017
A) Patrimonio netto		
I - Capitale	105.000	105.000
VI - Altre riserve	14.562.849	14.562.849
VIII - Utili (perdite) portati a nuovo	(3.952.295)	(3.385.216)

	Esercizio 2018	Esercizio 2017
IX - Utile (perdita) dell'esercizio	(1.120.102)	(567.079)
<i>Totale patrimonio netto</i>	<i>9.595.452</i>	<i>10.715.554</i>
B) Fondi per rischi e oneri	300.000	200.000
C) Trattamento di fine rapporto di lavoro subordinato	121.059	127.460
D) Debiti	3.876.436	3.329.545
esigibili entro l'esercizio successivo	2.581.753	2.046.419
esigibili oltre l'esercizio successivo	1.294.683	1.283.126
E) Ratei e risconti	135.089	259.290
<i>Totale passivo</i>	<i>14.028.036</i>	<i>14.631.849</i>

Conto Economico

	Esercizio 2018	Esercizio 2017
A) Valore della produzione		
1) ricavi delle vendite e delle prestazioni	1.382.219	2.063.660
5) altri ricavi e proventi		
contributi in conto esercizio	1.228.034	
altri	152.556	1.557.222
<i>Totale altri ricavi e proventi</i>	<i>1.380.590</i>	<i>1.557.222</i>
<i>Totale valore della produzione</i>	<i>2.762.809</i>	<i>3.620.882</i>
B) Costi della produzione		
6) per materie prime, sussidiarie, di consumo e di merci	25.635	49.903
7) per servizi	2.031.314	2.104.036
8) per godimento di beni di terzi	123.219	148.622
9) per il personale		
a) salari e stipendi	526.966	622.998
b) oneri sociali	274.752	338.055
c/d/e) trattamento di fine rapporto, trattamento di quiescenza, altri costi del personale	25.866	28.370
c) trattamento di fine rapporto	25.866	28.370
<i>Totale costi per il personale</i>	<i>827.584</i>	<i>989.423</i>
10) ammortamenti e svalutazioni		
a/b/c) ammortamento delle immobilizz.immateriali e materiali, altre svalutazioni delle immobilizz.	536.550	550.832
a) ammortamento delle immobilizzazioni immateriali	520.186	514.640
b) ammortamento delle immobilizzazioni materiali	16.364	36.192
d) svalutazioni dei crediti compresi nell'attivo circolante e delle disponibilita'	2.396	15.191

	Esercizio 2018	Esercizio 2017
liquide		
<i>Totale ammortamenti e svalutazioni</i>	538.946	566.023
12) accantonamenti per rischi	126.088	70.000
14) oneri diversi di gestione	147.633	186.191
<i>Totale costi della produzione</i>	3.820.419	4.114.198
Differenza tra valore e costi della produzione (A - B)	(1.057.610)	(493.316)
C) Proventi e oneri finanziari		
16) altri proventi finanziari		
d) proventi diversi dai precedenti		
altri	280	516
<i>Totale proventi diversi dai precedenti</i>	280	516
<i>Totale altri proventi finanziari</i>	280	516
17) interessi ed altri oneri finanziari		
altri	42.487	55.859
<i>Totale interessi e altri oneri finanziari</i>	42.487	55.859
17-bis) utili e perdite su cambi		631
<i>Totale proventi e oneri finanziari (15+16-17+-17-bis)</i>	<i>(42.207)</i>	<i>(54.712)</i>
Risultato prima delle imposte (A-B+C+-D)	(1.099.817)	(548.028)
20) imposte sul reddito dell'esercizio, correnti, differite e anticipate		
imposte correnti	20.285	19.051
<i>Totale delle imposte sul reddito dell'esercizio, correnti, differite e anticipate</i>	<i>20.285</i>	<i>19.051</i>
21) Utile (perdita) dell'esercizio	(1.120.102)	(567.079)